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PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024
Processo Administrativo N° 014/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ROSÂNGELA GOMES DE ARAÚJO 

Data de Publicação: 16/07/2024 17:14:47

CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
FERREIROS-PE

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: MÊS Vai. Ref.: 3.335,20

Descrição: SERVIÇOS GERAIS

l Autor Marca/Modelo Valor
FORCA SERVICE LTDA Serviço 40.022,40

LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA Serviço 3.773,33

BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA Serviço 3.092,95

J&R TERCEIRIZACAO EIRELI Serviço 3.335,20

CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA Serviço 3.335,20

PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI Serviço 3.335,20

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA Serviço 3.335,20

EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS 
EIRELI-M E

Serviço 3.335,20

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
EIRELI

Serviço 40.022,40

AGIL LTDA Serviço 3.335,20

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: MÊS Vai. Ref.: 3.547,57

Descrição: COPEIRA

^Vutor Marca/Modelo Valor
FORCA SERVICE LTDA Serviço 42.570,84

AGIL LTDA Serviço 3.547,57

CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA Serviço 3.547,57

J&R TERCEIRIZACAO EIRELI Serviço 3.547,57

BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA Serviço 3 284,10

LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA Serviço 3.773,33

PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI Serviço 3.547,57

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA Serviço 3.547,57

EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS 
EIRELI - ME

Serviço 3.547,57

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
EIRELI

Serviço 42.570,84

LOTE 3
Item: 1 Quant.: 1 

Descrição: MOTORISTA
Unidade: MÊS Vai. Ref.: 6.105,18
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Autor Marca/Modelo Valor
CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA Serviço 6.105,18

J&R TERCEIRIZACAO EIRELI Serviço 6.105,18

LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA Serviço 6.678,53

PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI Serviço 6.105,18

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
EIRELI

Serviço 73.262,16

AGIL LTDA Serviço 6.105,18

FORCA SERVICE LTDA Serviço 73.262,16

EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS 
EIRELI - ME

Serviço 6.105,18

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA Serviço 6.105,18

BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA Serviço 5.586,04

LOTE 4
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: MÊS Vai. Ref.: 3.547,57

Descrição: PORTEIRO

Autor Marca/Modelo Valor
EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS 
EIRELI - ME

Serviço 3.547,57

BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA Serviço 3.284,10

J&R TERCEIRIZACAO EIRELI Serviço 3.547,57

CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA Serviço 3.547,57

LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA Serviço 3.977,94

PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI Serviço 3.547,57

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA Serviço 3.547,57

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
EIRELI

Serviço 42.570,84

FORCA SERVICE LTDA Serviço 42.570,84

||^GIL LTDA Serviço 3.547,57

LOTE 5
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: MÊS Vai. Ref.: 3.547,57
Descrição: RECEPCIONISTA

Autor Marca/Modelo Valor
CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA Serviço 3.547,57

J&R TERCEIRIZACAO EIRELI Serviço 3.547,57

LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA Serviço 3.995,41

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA Serviço 3.547,57

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
EIRELI

Serviço 42.570,84

AGIL LTDA Serviço 3.547,57
FORCA SERVICE LTDA Serviço 42.570,84
EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS 
EIRELI-M E

Serviço 3.547,57

PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI Serviço 3.547,57
BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA Serviço 3.284,10
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DOCUMENTOS ANEXADOS 

FORCA SERVICE LTDA
Horário: 30/07/2024 08:42 Documento: Outros documentos

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/22f1b9cd269d4e89a372b3b3e67f9b5d.zip 

Horário: 30/07/2024 08.42 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f668dedc4fe6485fa818b643e0532e23.pdf

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Horário: 02/08/2024 14:59 Documento: Outros documentos

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ae48ff2053848bfbd6219ec9dedfab9.zip 

Horário: 02/08/2024 14:59 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd4da5c6cd564a7d8861abc5d019010e.pdf

BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA
Horário: 05/08/2024 14:53 Documento: Outros documentos

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d2618bf7bef45cfbc34a43d39098da9.zip 

Horário: 05/08/2024 14:53 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras blob.core.windows.net/participantdocuments/1032bfe5551c492db8c51faf6db7da9c.zip 

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
Horário: 05/08/2024 15:51 Documento: Outros documentos

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/419bc15b76974c13b9c27d3df0dda508.zip 

Horário: 05/08/2024 15:51 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b7dd031c27e42d28c7cc3452785dbaf.pdf 

J&R TERCEIRIZACAO EIRELI
Horário: 05/08/2024 18:02 Documento: Outros documentos

Endereço: http://bnccompras blob.core.windows.net/participantdocuments/c8f4de3e097e444d8fb6daeedc770229.pdf 

Horário: 05/08/2024 18:02 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

(Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0364803cb61 d488b8f4c39925018aa19.pdf

CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA
Horário: 06/08/2024 07:54 Documento: Outros documentos

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/701 d75eb2a0948f1 b9196e309b954a7c.pdf 

Horário: 06/08/2024 07:54 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c039ebcf915423b87e308f06a994882.pdf 

PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI
Horário: 05/08/2024 13:18 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/46a07058214241eea74c26ec416ecabf.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS
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ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024
Processo Administrativo N° 014/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ROSÂNGELA GOMES DE ARAÚJO 

Data de Publicação: 16/07/2024 17:14:47

MOVIMENTOS DO PROCESSO
18/07/2024 11:52:26 REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇAO BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (15.316.424/0001-37) 
empresa BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 15.316.424/0001-37, domiciliada em Av Montevideu, 
180 - A - Boa Vista - Recife-PE - CEP: 50.050-250, apresenta IMPUGNAÇÃO AO EDITAL no arquivo em anexo.

•19/07/202415:14:16 RESPOSTA DE IMPUGNAÇAO PREGOEIRO
Pelas razões de fato e direito acima aduzidas, conheço a presente peça impugnatória, por ser tempestiva, e, no mérito, DECIDO 
POR DAR-LHE PROVIMENTO, alterando a necessidade de experiência mínima de 3 (três) anos na prestação de serviços 
terceirizados, para no mínimo 1 (um) ano.
O edital será corrigido e posto na plataforma da BNC.
19/07/2024 16:37:22 PROCESSO EM RETIFICAÇAO SISTEMA 
Motivo: Inconsistências nas informações do processo 
19/07/2024 16:40:07 MENSAGEM PREGOEIRO
O arquivo Edital_PE01_2024_PL014_2024_Serviços_Dedicação_Exclusiva_mão_de_Obras_Atualizado.pdf foi adicionado ao 
processo.
22/07/2024 05:24:29 ESCLARECIMENTO REQUERIDO J I S DA MATA COMERCIO E SERVIÇOS (48.768.458/0001-11)
As empresas optantes pelo simples nacional poderão, caso vencedoras do certame, permanecer optantes pelo regime durante a 
execução contratual? Haverá interferencia da Câmara no regime de tributação da empresa vencedora? A Câmara solicitará a 
exclusão da empresa vencedora do simples nacional?
22/07/2024 10:10:51 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO 
Prezados(as),
Em relação ao pedido de esclarecimento formulado por V.Sa. temos a informar que esta edilidade não interferirá no regime de 
tributação de quaisquer das empresas vencedoras, todavia o enquadramento no referido regime de tributação [simples nacional] será 
apurado mês a mês por meio de diligências, a fim de certificar a veracidade das informações.

25/07/2024 08:37:14 CADASTRO DE PROPOSTA AGIL LTDA
25/07/2024 08:38:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AGIL LTDA
|0/07/2024 08:41:05 CADASTRO DE PROPOSTA FORCA SERVICE LTDA
30/07/2024 08:42:31 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FORCA SERVICE LTDA
02/08/2024 07:59:44 CADASTRO DE PROPOSTA POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
02/08/2024 14:59:31 ALTERAÇAO DE PROPOSTA POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
02/08/2024 15:15:58 CADASTRO DE PROPOSTA EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI - ME
05/08/2024 11:27:01 CADASTRO DE PROPOSTA VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
05/08/202413:18:19 CADASTRO DE PROPOSTA PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI
05/08/2024 13:57:58 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI - ME
05/08/2024 14:09:51 CADASTRO DE PROPOSTA LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA
05/08/2024 14:53:58 CADASTRO DE PROPOSTA BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA
05/08/202415:12:37 CADASTRO DE PROPOSTA J&R TERCEIRIZACAO EIRELI
05/08/202415:51:43 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
05/08/2024 18:02:11 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J&R TERCEIRIZACAO EIRELI
06/08/2024 07:25:42 CADASTRO DE PROPOSTA CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA
06/08/2024 07:54:59 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA
06/08/2024 08:01:07 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores(as) Licitantes, bom dia! Estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico n.° 001/2024, promovido pela Câmara 
Municipal de Ferreiros - PE, tendo por objeto a: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra relacionados à 
atividade meio com a finalidade de atender às demandas da Câmara Municipal de Ferreiros/PE, nas funções de Porteiro, 
Recepcionista, Copeira, Motorista e Serviços Gerais.
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Antes da abertura dos lances, preciso fazer algumas considerações importantes em relação às fases de lances, habilitação e 
recursos do certame.
06/08/2024 08:01:33 MENSAGEM PREGOEIRO
Pois bem, primeiramente saliento que são de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, 
especialmente o cadastramento de propostas e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros
colaboradores ou não.___________________________________________________________________________________________
06/08/2024 08:01:51 MENSAGEM PREGOEIRO
Após a etapa de lances, a pregoeira poderá realizar diligência, com fundamento no art. 59, §2° c/c art.64, da Lei n° 14.133/2021, 
destinada a esclarecer ou complementar informações sobre os documentos já enviados no momento do cadastramento da proposta. 
06/08/2024 08:01:59 MENSAGEM PREGOEIRO
Sobre o modo de disputa, nesta licitação será adotado o modo de disputa aberto, cujo procedimento operacional está previsto no art. 
56 da Lei 14.133/2021.
06/08/2024 08:02:09 MENSAGEM PREGOEIRO

• Ainda sobre os lances, reforço que o licitante que não mantiver sua proposta poderá ficar impedido de licitar e contratar com a 
Administração Pública pelo prazo de até 5 (cinco) anos. Exatamente por esse motivo, os licitantes que optarem por ofertar lances, 
DEVEM O FAZER COM RESPONSABILIDADE.
06/08/2024 08:02:22 MENSAGEM PREGOEIRO
A exclusão de lance pela pregoeira durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço.
06/08/2024 08:02:34 MENSAGEM PREGOEIRO
Após a fase competitiva, será realizada a convocação da empresa para apresentação de anexo contendo a proposta ajustada ao 
lance vencedor, conforme prazo e condições estabelecidos no instrumento convocatório.
06/08/2024 08:02:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Durante a fase de habilitação, os vencedores devem informar/atualizar, nas respectivas propostas ajustadas, o número para contato 
e o endereço de e-mail, para facilitar o contato futuro com a Câmara.
06/08/2024 08:03:03 MENSAGEM PREGOEIRO
Conforme consta do edital, o prazo para apresentação de possíveis intenções recursos será de 30min (trinta minutos), devendo, 
portanto, a intenção de recurso ser apresentada unicamente neste interstício de tempo no sistema. Pois não serão aceitas intenções 
de recursos intempestivas enviadas por e-mail e/ou por quaisquer outros meios diferentes do sistema da BNC 
06/08/2024 08:03:12 MENSAGEM PREGOEIRO “
As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas no sistema (chat), com indicação da data e horário para a sua 
retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação.
06/08/2024 08:03:25 MENSAGEM PREGOEIRO
Fica registrado que incumbirá ao licitante acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a sessão pública do Pregão, e 
ainda posteriormente, ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios, diante da inobservância de quaisquer

# iensagens emitidas pelo sistema ou de sua desconexão.
6/08/2024 08:04:36 MENSAGEM PREGOEIRO

Feitas essas considerações iniciais, informo que todas as propostas estão sendo previamente analisadas, portanto, iremos iniciar a 
etapa de lances às 08h30min.
06/08/2024 08:30:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos iniciar a fase de lances.
06/08/2024 08:30:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa sorte a todos!

CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
FERREIROS-PE

06/08/2024 08:01:21 MENSAGEM PREGOEIRO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS 
Descrição: SERVIÇOS GERAIS 
Quantidade: 1 Valor Unit:

Marca: Serviço 

2.975,55

Modelo:

Valor Total: 2.975,55

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA 075 15.316.424/0001-37 3.092,95 2.975,55 Sim
2 EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS 088 09.282.163/0001-89 3.335,20 2.980,55 0,17 Não
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3 POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E 107 02.951.247/0001-19 40.022,40 3.000,00 0,65 Não
4 CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA 097 43.356.105/0001-90 3.335,20 3.025,00 0,83 Sim

5 VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE 139 19.205.451/0001-93 3.335,20 3.085,95 2,01 Sim

6 FORCA SERVICE LTDA 009 27.122.994/0001-75 40.022,40 3.192,43 3,45 Sim

7 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI 016 02.633.574/0001-22 3.335,20 3.207,00 0,46 Não

8 J&R TERCEIRIZACAO EIRELI 050 29.600.854/0001-90 3.335,20 3.212,00 0,16 Sim

9 AGIL LTDA 001 26.427.482/0001-54 3.335,20 3.335,20 3,84 Sim

10 LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 119 00.482.840/0001-38 3.773,33 3.773,33 13,14 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
} Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
16/07/2024 17:14:46 PUBLICADO
17/07/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/07/2024 16:40:40 PUBLICADO
22/07/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
06/08/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
06/08/2024 08:29:52 MENSAGEM PREGOEIRO
O PREGOEIRO alterou o intervalo mínimo entre lances do lote para 5,00
06/08/2024 08:30:53 DISPUTA
06/08/2024 08:30:53 LANCE LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 119) 3.773,33
06/08/2024 08:30:53 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 075) 3.092,95
06/08/2024 08:30:53 LANCE J&R TERCEIRIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 050) 3.335,20
06/08/2024 08:30:53 LANCE CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 097) 3.335,20
06/08/2024 08:30:53 LANCE AGIL LTDA (PARTICIPANTE 001) 3.335,20

||6/08/2024 08:30:53 LANCE FORCA SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 009) 40.022,40
*6/08/2024 08:30:53 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 40.022,40
06/08/2024 08:30:53 LANCE EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI - ME 3.335,20
06/08/2024 08:30:53 LANCE VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 139) 3.335,20
06/08/2024 08:30:53 LANCE PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI (PARTICIPANTE 016) 3.335,20
06/08/2024 08:31:59 LANCE VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 139) 3.085,95
06/08/2024 08:33:16 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 3.080,00
06/08/2024 08:35:59 LANCE CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 097) 3.070,00
06/08/2024 08:36:33 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 3.065,00
06/08/2024 08:37:12 LANCE FORCA SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 009) 3.226,85
06/08/2024 08:38:10 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 075) 3.060,00
06/08/2024 08:38:44 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 3.055,00
06/08/2024 08:38:54 LANCE J&R TERCEIRIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 050) 3.212,00
06/08/2024 08:38:54 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
06/08/2024 08:39:16 LANCE EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI - ME 3.050,00
06/08/2024 08:39:37 LANCE PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI (PARTICIPANTE 016) 3.207,00
06/08/2024 08:39:37 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 3.045,00
06/08/2024 08:40:00 LANCE EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI - ME 3.040,00
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06/08/2024 08:40:14 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 3.035,00
06/08/2024 08:41:25 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 075) 3.030,00

06/08/2024 08:41:40 LANCE CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 097) 3.025,00

06/08/2024 08:42:11 LANCE EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI - ME 3.020,00

06/08/2024 08:42:24 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 075) 3.015,00

06/08/2024 08:42:33 LANCE EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI - ME 3.010,00

06/08/2024 08:42:41 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 3.000,00

06/08/2024 08:42:52 LANCE EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI - ME 2.980,55

06/08/2024 08:43:01 LANCE FORCA SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 009) 3.192,43

06/08/2024 08:45:01 NOTIFICAÇAO SISTEMA
PARTICIPANTE 075 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.

|06/08/2024 08:45:01 DESEMPATE
06/08/2024 08:45:41 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 075) 2.975,55

06/08/2024 08:50:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA
06/08/2024 08:50:01 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: MÊS 
Descrição: COPEIRA
Quantidade: 1 Valor Unit.:

Marca: Serviço 

3.230,00

Modelo:

Valor Total: 3.230,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA 095 15.316.424/0001-37 3.284,10 3.230,00 Sim
2 POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E 043 02.951.247/0001-19 42.570,84 3.235,00 0,15 Não

P  3 VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE 016 19.205.451/0001-93 3.547,57 3.256,95 0,68 Sim
4 FORCA SERVICE LTDA 013 27.122.994/0001-75 42.570,84 3.377,23 3,69 Sim
5 J&R TERCEIRIZACAO EIRELI 106 29.600.854/0001-90 3.547,57 3.404,13 0,80 Sim
6 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI 082 02.633.574/0001-22 3.547,57 3.542,57 4,07 Não
7 CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA 098 43.356.105/0001-90 3.547,57 3.547,57 0,14 Sim
8 EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS 076 09.282.163/0001-89 3.547,57 3.547,57 0,00 Não
9 AGIL LTDA 001 26.427.482/0001-54 3.547,57 3.547,57 0,00 Sim

10 LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 102 00.482.840/0001-38 3.773,33 3.773,33 6,36 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
16/07/202417:14:46 PUBLICADO
17/07/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/07/202416:40:40 PUBLICADO
22/07/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
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06/08/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
06/08/2024 08:59:21 DISPUTA
06/08/2024 08:59:21 LANCE CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 098) 3.547,57

06/08/2024 08:59:21 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 42.570,84

06/08/2024 08:59:21 LANCE AGIL LTDA (PARTICIPANTE 001) 3.547,57

06/08/2024 08:59:21 LANCE FORCA SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 013) 42.570,84

06/08/2024 08:59:21 LANCE EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI - ME 3.547,57

06/08/2024 08:59:21 LANCE VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 3,547,57

06/08/2024 08:59:21 LANCE LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 102) 3.773,33

06/08/2024 08:59:21 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 095) 3.284,10

06/08/2024 08:59:21 LANCE PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI (PARTICIPANTE 082) 3.547,57

I06/08/2024 08:59:21 LANCE J&R TERCEIRIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 106) 3.547,57

06/08/2024 09:00:01 MENSAGEM PREGOEIRO
O PREGOEIRO alterou o intervalo mínimo entre lances do lote para 5,00
06/08/2024 09:00:03 LANCE FORCA SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 013) 3.377,23
06/08/2024 09:00:44 LANCE J&R TERCEIRIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 106) 3.404,13
06/08/2024 09:03:02 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 3.275,00
06/08/2024 09:05:17 LANCE VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 3.256,95
06/08/2024 09:06:34 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 3.250,00
06/08/2024 09:07:08 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 3.245,00
06/08/2024 09:07:37 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 095) 3.240,00
06/08/2024 09:07:37 PRORROGAÇAO AUTOMATICA
06/08/2024 09:07:56 LANCE PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI (PARTICIPANTE 082) 3.542,57
06/08/2024 09:08:22 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 3.235,00
06/08/2024 09:10:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 001 que apresentaram o valor de 3,547.57.

•6/08/2024 09:10:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
ARTICIPANTE 095 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.

06/08/2024 09:10:22 DESEMPATE
06/08/2024 09:10:57 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 095) 3.230,00
06/08/2024 09:15:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA
06/08/2024 09:15:23 HABILITAÇAO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: MOTORISTA
Quantidade: 1 Valor Unit.:

Marca: Serviço 

5.570,00

Modelo:

Valor Total: 5.570,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA 046 15.316.424/0001-37 5.586,04 5.570,00 Sim
2 VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE 074 19.205.451/0001-93 6.105,18 5.574,99 0,09 Sim
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3 POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E 014 02.951.247/0001-19 73.262,16 5.700,00 2,24 Não

4 J&R TERCEIRIZACAO EIRELI 079 29.600.854/0001-90 6.105,18 5.703,07 0,05 Sim

5 FORCA SERVICE LTDA 113 27.122.994/0001-75 73.262,16 5.815,92 1,98 Sim

6 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI 068 02.633.574/0001-22 6.105,18 6.105,17 4,97 Não

7 CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA 064 43.356.105/0001-90 6.105,18 6.105,18 0,00 Sim

8 EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS 058 09.282.163/0001-89 6.105,18 6.105,18 0,00 Não

9 AGIL LTDA 056 26.427.482/0001-54 6.105,18 6.105,18 0,00 Sim

10 LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 132 00.482.840/0001-38 6.678,53 6.678,53 9,39 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
| Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
16/07/2024 17:14:46 PUBLICADO
17/07/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/07/2024 16:40:40 PUBLICADO
22/07/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
06/08/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
06/08/2024 09:15:45 DISPUTA
06/08/2024 09:15:45 LANCE CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 064) 6.105,18
06/08/2024 09:15:45 LANCE J&R TERCEIRIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 079) 6.105,18
06/08/2024 09:15:45 LANCE AGIL LTDA (PARTICIPANTE 056) 6.105,18
06/08/2024 09:15:45 LANCE FORCA SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 113) 73.262,16
06/08/2024 09:15:45 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 73.262,16
06/08/2024 09:15:45 LANCE EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI - ME 6.105,18
06/08/2024 09:15:45 LANCE VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 6.105,18

|^6/08/2024 09:15:45 LANCE PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI (PARTICIPANTE 068) 6.105,18
06/08/2024 09:15:45 LANCE LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 132) 6.678,53
06/08/2024 09:15:45 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 046) 5.586,04
06/08/2024 09:15:51 LANCE FORCA SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 113) 69.937,92
06/08/2024 09:15:54 MENSAGEM PREGOEIRO
O PREGOEIRO alterou o intervalo mínimo entre lances do lote para 0,01
06/08/2024 09:16:38 LANCE J&R TERCEIRIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 079) 5.703,07
06/08/2024 09:16:40 LANCE VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 579,56
06/08/2024 09:16:52 NOTIFICAÇAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 074 no valor de 579,56 foi cancelado pelo próprio licitante autor da oferta.
06/08/2024 09:17:09 LANCE VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 5.579,56
06/08/2024 09:17:17 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 6.100,00
06/08/2024 09:17:27 LANCE FORCA SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 113) 5.815,92
06/08/2024 09:18:53 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 046) 5.575,00
06/08/2024 09:19:35 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 5.700,00
06/08/2024 09:24:02 LANCE PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI (PARTICIPANTE 068) 6.105,17
06/08/2024 09:24:02 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
06/08/2024 09:24:15 LANCE VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 5.574,99
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06/08/2024 09:24:29 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 046) 5.570,00

06/08/2024 09:26:29 NOTIFICAÇAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE 056 que apresentaram o valor de 6,105.18.___________
06/08/2024 09:26:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA____________________
06/08/2024 09:26:30 HABILITAÇAO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO 
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS 
Descrição: PORTEIRO
Quantidade: 1 Valor Unit.:

Marca: Serviço 

3.230,00

Modelo:

Valor Total: 3.230,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA 077 15.316.424/0001-37 3.284,10 3.230,00 Sim

2 VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE 132 19.205.451/0001-93 3.547,57 3.234,99 0,15 Sim

3 FORCA SERVICE LTDA 117 27.122.994/0001-75 42.570,84 3.361,88 3,92 Sim

4 J&R TERCEIRIZACAO EIRELI 080 29.600.854/0001-90 3.547,57 3.390,19 0,84 Sim
5 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI 006 02.633.574/0001-22 3.547,57 3.547,56 4,64 Não
6 AGIL LTDA 086 26.427.482/0001-54 3.547,57 3.547,57 0,00 Sim
7 EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS 004 09.282.163/0001-89 3.547,57 3.547,57 0,00 Não
8 CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA 085 43.356.105/0001-90 3.547,57 3.547,57 0,00 Sim
9 LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 110 00.482.840/0001-38 3.977,94 3.977,94 12,13 Não

10 POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E 066 02.951.247/0001-19 42.570,84 6.282,88 57,94 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

|  INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
16/07/2024 17:14:46 PUBLICADO
17/07/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/07/2024 16:40:40 PUBLICADO
22/07/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
06/08/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

06/08/2024 09:15:47 DISPUTA
06/08/2024 09:15:47 LANCE CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 085) 3.547,57
06/08/2024 09:15:47 LANCE J&R TERCEIRIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 080) 3.547,57
06/08/2024 09:15:47 LANCE AGIL LTDA (PARTICIPANTE 086) 3.547,57
06/08/2024 09:15:47 LANCE FORCA SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 117) 42.570,84
06/08/2024 09:15:47 LANCE EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI - ME 3.547,57
06/08/2024 09:15:47 LANCE VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 132) 3.547,57
06/08/2024 09:15:47 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 42.570,84
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06/08/2024 09:15:47 LANCE PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 3.547,57

06/08/2024 09:15:47 LANCE LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 110) 3.977,94

06/08/2024 09:15:47 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 077) 3.284,10

06/08/2024 09:16:03 MENSAGEM PREGOEIRO
O PREGOEIRO alterou o intervalo mínimo entre lances do lote para 0,01
06/08/2024 09:17:14 LANCE J&R TERCEIRIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 080) 3.390,19

06/08/2024 09:18:07 LANCE VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 132) 3.237,75

06/08/2024 09:18:15 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 6.282,88

06/08/2024 09:18:22 LANCE FORCA SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 117) 3.374,28

06/08/2024 09:19:27 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 077) 3.235,00

06/08/2024 09:23:30 LANCE VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 132) 3.234,99

06/08/2024 09:23:51 LANCE FORCA SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 117) 3.361,88

06/08/2024 09:23:51 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
06/08/2024 09:23:53 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 077) 3.230,00
06/08/2024 09:24:14 LANCE PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 3.547,56
06/08/2024 09:26:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 085 que apresentaram o valor de 3,547.57.
06/08/2024 09:26:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA
06/08/2024 09:26:14 HABILITAÇAO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO 
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: RECEPCIONISTA
Quantidade: 1 Valor Unit.:

Marca: Serviço 

3.230,00

Modelo:

Valor Total: 3.230,00

)  CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA 002 15.316.424/0001-37 3.284,10 3.230,00 Sim
2 VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE 035 19.205.451/0001-93 3.547,57 3.234,10 0,13 Sim
3 POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E 106 02.951.247/0001-19 42.570,84 3.360,00 3,89 Não
4 FORCA SERVICE LTDA 018 27.122.994/0001-75 42.570,84 3.369,85 0,29 Sim
5 J&R TERCEIRIZACAO EIRELI 004 29.600.854/0001-90 3.547,57 3.399,78 0,89 Sim
6 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI 051 02.633.574/0001-22 3.547,57 3.547,56 4,35 Não
7 EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS 005 09.282.163/0001-89 3.547,57 3.547,57 0,00 Não
8 CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA 073 43.356.105/0001-90 3.547,57 3.547,57 0,00 Sim
9 AGIL LTDA 102 26.427.482/0001-54 3.547,57 3.547,57 0,00 Sim

10 LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 084 00.482.840/0001-38 3.995,41 3.995,41 12,62 Não
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
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16/07/202417:14:46 PUBLICADO
17/07/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/07/202416:40:40 PUBLICADO
22/07/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
06/08/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
06/08/2024 09:26:57 DISPUTA
06/08/2024 09:26:57 LANCE AGIL LTDA (PARTICIPANTE 102) 3.547,57

06/08/2024 09:26:57 LANCE FORCA SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 018) 42.570,84
06/08/2024 09:26:57 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 42.570,84
06/08/2024 09:26:57 LANCE EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI - ME 3.547,57
06/08/2024 09:26:57 LANCE VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 035) 3.547,57
106/08/2024 09:26:57 LANCE PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 3.547,57
06/08/2024 09:26:57 LANCE LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 084) 3.995,41
06/08/2024 09:26:57 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 002) 3.284,10
06/08/2024 09:26:57 LANCE J&R TERCEIRIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 004) 3.547,57
06/08/2024 09:26:57 LANCE CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.547,57
06/08/2024 09:27:13 MENSAGEM PREGOEIRO
O PREGOEIRO alterou o intervalo mínimo entre lances do lote para 0,01
06/08/2024 09:27:24 LANCE J&R TERCEIRIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 004) 3.399,78
06/08/2024 09:28:25 LANCE VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 035) 3.234,10
06/08/2024 09:28:46 LANCE FORCA SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 018) 3.369,85
06/08/2024 09:31:33 LANCE POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 3.360,00
06/08/2024 09:33:42 LANCE BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA (PARTICIPANTE 002) 3.230,00
06/08/2024 09:35:19 LANCE PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 3.547,56
06/08/2024 09:35:19 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
06/08/2024 09:37:19 NOTIFICAÇAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 102 que apresentaram o valor de 3,547.57.
P6/08/2024 09:37:19 NOTIFICAÇAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA
06/08/2024 09:37:19 HABILITAÇAO

PREGOEIRO: ROSANGELA GOMES DE ARAÚJO
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RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024
Processo Administrativo N° 014/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ROSÂNGELA GOMES DE ARAÚJO 

Data de Publicação: 16/07/2024 17:14:47

LOTE 1 - LOTE 1

06/08/2024 08:30:53 FORCA SERVICE LTDA 

VÁLIDO

• p6/08/2024 08:30:53 J&R TERCEIRIZACAO EIRELI 

VÁLIDO 3,335.20

06/08/2024 08:30:53 AGIL LTDA

06/08/2024 08:38:54 J&R TERCEIRIZACAO EIRELI

VÁLIDO 3,212.00

06/08/2024 08:39:16
EIRELI - ME 

VÁLIDO

EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS

3,050.00

06/08/2024 08:39:37 

VÁLIDO

PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI

3,207.00

06/08/2024 08:39:37
SERVIÇOS EIRELI 
VÁLIDO

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

3,045.00

06/08/2024 08:40:00
EIRELI - ME 
VÁLIDO

EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS

3,040.00

06/08/2024 08:40:14
SERVIÇOS EIRELI 
VÁLIDO

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

3,035.00

06/08/2024 08:41:25

VÁLIDO

BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA

3,030.00

06/08/2024 08:41:40

VÁLIDO

CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA

3,025.00

06/08/2024 08:42:11
EIRELI - ME 
VÁLIDO

EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS

3,020.00

06/08/2024 08:42:24

VÁLIDO

BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA

3,015.00

06/08/2024 08:42:33
E IRELI-M E
VÁLIDO

EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS

3,010.00

06/08/2024 08:42:41
SERVIÇOS EIRELI 
VÁLIDO

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

3,000.00

06/08/2024 08:42:52
EIRELI - ME
VÁLIDO

EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS

2,980.55

06/08/2024 08:43:01

VÁLIDO
FORCA SERVICE LTDA

3,192.43

06/08/2024 08:45:41

VÁLIDO
BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA

2,975.55

LOTE 2 - LOTE 2

06/08/2024 08:59:21

VÁLIDO

J&R TERCEIRIZACAO EIRELI

3,547.57

06/08/2024 08:59:21
SERVIÇOS EIRELI 
VÁLIDO

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

42,570.84

06/08/2024 08:59:21

VÁLIDO
CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA

3,547.57

06/08/2024 08:59:21

VÁLIDO
FORCA SERVICE LTDA

42,570.84

06/08/2024 08:59:21 LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA 

VÁLIDO 3,773.33

VÁLIDO 3,335.20

06/08/2024 08:30:53 CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA

VÁLIDO 3,335.20

06/08/2024 08:30:53 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA

VÁLIDO 3,092.95

06/08/2024 08:30:53 LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA

VÁLIDO 3,773.33

06/08/2024 08:30:53
SERVIÇOS EIRELI

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

VALIDO 40,022.40

06/08/2024 08:30:53 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI

VÁLIDO 3,335.20

06/08/2024 08:30:53 
EIRELI - ME

EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS

VALIDO 3,335.20

^6 /08 /2024  08:30:53 
WfJD/\

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS

VÁLIDO 3,335.20

06/08/2024 08:31:59
LTDA

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS

VÁLIDO 3,085.95

06/08/2024 08:33:16
SERVIÇOS EIRELI

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

VALIDO 3,080.00

06/08/2024 08:35:59 CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA
VÁLIDO 3,070.00

06/08/2024 08:36:33 
SERVIÇOS EIRELI

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

VALIDO 3,065.00

06/08/2024 08:37:12 FORCA SERVICE LTDA
VÁLIDO 3,226.85

06/08/2024 08:38:10 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA
VÁLIDO 3,060.00
06/08/2024 08:38:44
SERVIÇOS EIRELI 
VÁLIDO

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

3,055.00

40,022.40
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06/08/2024 08:59:21
LTDA
VÁLIDO

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS

3,547.57

06/08/2024 08:59:21 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI

VÁLIDO 3,547.57

06/08/2024 08:59:21
EIRELI - ME

EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS

VÁLIDO 3,547.57

06/08/2024 08:59:21 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA

VÁLIDO 3,284.10

06/08/2024 08:59:21 AGIL LTDA

VÁLIDO 3,547.57

06/08/2024 09:00:03

^VÁLIDO

FORCA SERVICE LTDA

3,377.23

06/08/2024 09:00:44 J&R TERCEIRIZACAO EIRELI

VÁLIDO 3,404.13

06/08/2024 09:03:02
SERVIÇOS EIRELI

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

VALIDO 3,275.00

06/08/2024 09:05:17 
LTDA

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS

VÁLIDO 3,256.95

06/08/2024 09:06:34
SERVIÇOS EIRELI

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

VALIDO 3,250.00

06/08/2024 09:07:08
SERVIÇOS EIRELI

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

VÁLIDO 3,245.00

06/08/2024 09:07:37 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA

VÁLIDO 3,240.00

06/08/2024 09:07:56 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI
^ Á L ID O 3,542.57

0 6 /0 8 /2 0 2 4  09:08:22
SERVIÇOS EIRELI

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

VÁLIDO 3,235.00

06/08/2024 09:10:57 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA
VÁLIDO 3,230.00

LOTE 3 - LOTE 3

06/08/2024 09:15:45 CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA
VÁLIDO 6,105.18

06/08/2024 09:15:45 
EIRELI - ME

EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS

VÁLIDO 6,105.18
06/08/2024 09:15:45 J&R TERCEIRIZACAO EIRELI
VÁLIDO 6,105.18
06/08/2024 09:15:45 FORCA SERVICE LTDA
VÁLIDO 73,262.16

06/08/2024 09:15:45 LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA
VALIDO 6,678.53

06/08/2024 09:15:45
SERVIÇOS EIRELI 
VÁLIDO

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

73,262.16

06/08/2024 09:15:45 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI

VÁLIDO 6,105.18

06/08/2024 09:15:45
LTDA

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS

VÁLIDO 6,105.18

06/08/2024 09:15:45 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA

VÁLIDO 5,586.04

06/08/2024 09:15:45 AGIL LTDA

VÁLIDO 6,105.18

06/08/2024 09:15:51 FORCA SERVICE LTDA

VÁLIDO 69,937.92

06/08/2024 09:16:38 J&R TERCEIRIZACAO EIRELI

VÁLIDO 5,703.07

06/08/2024 09:16:40
LTDA

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS

CANCELADO 579.56

06/08/2024 09:17:09
LTDA

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS

VÁLIDO 5,579.56

06/08/2024 09:17:17
SERVIÇOS EIRELI 
VÁLIDO

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

6,100.00

06/08/2024 09:17:27 FORCA SERVICE LTDA

VÁLIDO 5,815.92

06/08/2024 09:18:53 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA
VÁLIDO 5,575.00

06/08/2024 09:19:35
SERVIÇOS EIRELI 
VÁLIDO

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

5,700.00
06/08/2024 09:24:02 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI
VÁLIDO 6,105.17

06/08/2024 09:24:15
LTDA

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS

VÁLIDO 5,574.99
06/08/2024 09:24:29 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA
VÁLIDO 5,570.00

LOTE 4 - LOTE 4

06/08/2024 09:15:47 CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA
VÁLIDO 3,547.57
06/08/2024 09:15:47
SERVIÇOS EIRELI

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

VALIDO 42,570.84
06/08/2024 09:15:47 J&R TERCEIRIZACAO EIRELI
VÁLIDO 3,547.57
06/08/2024 09:15:47 FORCA SERVICE LTDA
VÁLIDO 42,570.84
06/08/2024 09:15:47
VÁLIDO

LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA

3,977.94
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06/08/2024 09:15:47
EIRELI - ME

EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS

VÁLIDO 3,547.57

06/08/2024 09:15:47 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI

VÁLIDO 3,547.57

06/08/2024 09:15:47
LTDA

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS

VÁLIDO 3,547.57

06/08/2024 09:15:47 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA

VÁLIDO 3,284.10

06/08/2024 09:15:47 AGIL LTDA

VÁLIDO 3,547.57

06/08/2024 09:17:14

^VÁLIDO

J&R TERCEIRIZACAO EIRELI

3,390.19

06/08/2024 09:18:07
LTDA

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS

VÁLIDO 3,237.75

06/08/2024 09:18:15
SERVIÇOS EIRELI

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

VALIDO 6,282.88

06/08/2024 09:18:22 FORCA SERVICE LTDA

VÁLIDO 3,374.28

06/08/2024 09:19:27 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA
VÁLIDO 3,235.00

06/08/2024 09:23:30 
LTDA

VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS

VÁLIDO 3,234.99

06/08/2024 09:23:51 FORCA SERVICE LTDA
VÁLIDO 3,361.88

06/08/2024 09:23:53 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA
VÁLIDO 3,230.00

fcp/08/2024 09:24:14 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI
P á l id o 3,547.56

LOTE 5 - LOTE 5

06/08/2024 09:26:57 CONSERVE TERCEIRIZACAO LTDA
VÁLIDO 3,547.57
06/08/2024 09:26:57
SERVIÇOS EIRELI 
VÁLIDO

POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E

42,570.84

06/08/2024 09:26:57 J&R TERCEIRIZACAO EIRELI
VÁLIDO 3,547.57
06/08/2024 09:26:57 FORCA SERVICE LTDA
VÁLIDO 42,570.84
06/08/2024 09:26:57 LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA
VALIDO 3,995.41
06/08/2024 09:26:57
EIRELI-M E

EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS

VÁLIDO 3,547.57
06/08/2024 09:26:57 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA
VÁLIDO 3,284.10
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06/08/2024 09:26:57 VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS
LTDA
VÁLIDO 3,547.57

06/08/2024 09:26:57 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI

VÁLIDO 3,547.57

06/08/2024 09:26:57 AGIL LTDA

VÁLIDO 3,547.57

06/08/2024 09:27:24 J&R TERCEIRIZACAO EIRELI

VÁLIDO 3,399.78

06/08/2024 09:28:25 VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS
LTDA
VÁLIDO 3,234.10

06/08/2024 09:28:46 FORCA SERVICE LTDA

VÁLIDO 3,369.85

06/08/2024 09:31:33 POOL RECIFE EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS EIRELI
VALIDO 3,360.00

06/08/2024 09:33:42 BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA

VÁLIDO 3,230.00

06/08/2024 09:35:19 PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI

VÁLIDO 3,547.56
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VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024
Processo Administrativo N° 014/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ROSÂNGELA GOMES DE ARAÚJO 

Data de Publicação: 16/07/2024 17:14:47

TOTAL DO PROCESSO: 18.235,55

BJ SERVIÇOS E PARTICIPACOES LTDA 15.316.424/0001-37 18.235,55

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 2.975,55 Total: 2.975,55

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS GERAIS

Quantidade: 1 Vai. Ref.: 3.335,20 Valor Unit.: 2.975,55 Total Item: 2.975,55

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 3.230,00 Total: 3.230,00

Item: 1 Unidade: MÊS 

Descrição: COPEIRA 

Quantidade: 1

Marca: Serviço Modelo: 

Vai. Ref.: 3.547,57 Valor Unit.: 3.230,00 Total Item: 3.230,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 5.570,00 Total: 5.570,00
Item: 1 Unidade: MÊS 

Descrição: MOTORISTA 

Quantidade: 1

Marca: Serviço Modelo: 

Vai. Ref.: 6.105,18 Valor Unit.: 5.570,00 Total Item: 5.570,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 3.230,00 Total: 3.230,00
Item: 1 Unidade: MÊS 

^Descrição: PORTEIRO 

Quantidade: 1

Marca: Serviço Modelo: 

Vai. Ref.: 3.547,57 Valor Unit.: 3.230,00 Total Item: 3.230,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 3.230,00 Total: 3.230,00
Item: 1 Unidade: MÊS 

Descrição: RECEPCIONISTA 

Quantidade: 1

Marca: Serviço Modelo: 

Vai. Ref.: 3.547,57 Valor Unit.: 3.230,00 Total Item: 3.230,00

PREGOEIRO: ROSANGELA GOMES DE ARAÚJO
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